[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22.07.2010

           № 146
пгт. Излучинск

Об избрании главы городского
поселения Излучинск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Излучинск,
Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать главой городского поселения Излучинск депутата  Сорокину Наталию Петровну.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.

Председательствующий                                                              Н.П.Сорокина